
Zarządzenie nr 28/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury oceny i zwalczania ryzyka nadużyć finansowych, korupcji 

 i konfliktów interesów dla przedsięwzięcia realizowanego i finansowanego w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 36 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 
załącznik do uchwały nr 2689  Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025r. 
ze zm.), w związku z realizacją umowy KPOD.07.05-IP.10-0022/24/KPO/1211/2025/100 o objęcie 
wsparciem ze środków Planu rozwojowego Przedsięwzięcia pn. Modernizacja i wyposażenie obiektów 
dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne – Uniwersytet Medyczny 
im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, będącego elementem Inwestycji D2.1.1 pn. „Inwestycje związane z 
modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na 
studia medyczne” realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – 
komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia”- zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę oceny i zwalczania ryzyka nadużyć finansowych, korupcji i konfliktów interesów 

dla przedsięwzięcia realizowanego i finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni zobowiązuję do zapoznania z Procedurą podległych 

pracowników. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Infrastruktury, 

Inwestycji i Remontów.  

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu  
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski  
 

 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


